Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina OpsStine Dragas/Dragas Municipality

- Kuvendi Komunal
01 Nr.06-1182/2
Dt.30.05.2011
Dragash

Kuvendi Komunal i Dragashit,n€ seancén e dt.30.05.2011,duke rishqyrtuar Planin Lokal t&
Veprimit n€ Biodiversitetin e Komunés s€ Dragashit (2011-2015),miraton ké&té :

VENDIM

I. MIRATOHET,me vérejtjet e prashtruara t&€ delegatéve n€ Kuvend,Plani Lokal i Veprimit n&
Biodiversitetin e Komunés s€ Dragashit(2011-2015).

II. Pas inkorporimit t& vérejtjeve t& delegatéve,nga hartuesi i Planit(REC-1) t& shtypet ,n€ numér t&
mjaftueshém, (n€ 3 gjuhé&:shqip,serbokrotatish-boshnjakisht,dhe anglisht) drafti final i kétij
Plani i cili do t& jet€ dokument zyrtar.

III. Ky Plan do t& shérben si mundési e prezantimit zyrar t&€ Komuné&s s& Dragash edhe pér
konkurim pér projekte investuese tek donatorét vendor e ndérkombétar.

I dérgohet :
- REC-it Prishting, z.Shqipe Neziri,
- Kryetarit t&€ Komuné&s — Dragash, z.Salim Jenuzi,dhe
- Arkivit




